
 

Krzemieniewo, dnia 08 października 2021 roku 

 

RG.0043.3.2021 

 

Rada Gminy 

Krzemieniewo 

 

 

INORMACJA DOTYCZĄCA ANALIZY OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH  

RADNYCH RADY GMINY KRZEMIENIEWO  

ZA ROK 2020  

 

Na podstawie art. 24h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

przedkładam niniejszym Radzie Gminy Krzemieniewo informację dotyczącą przeprowadzonej 

analizie oświadczeń majątkowych radnych Rady Gminy Krzemieniewo. 

Radni złożyli oświadczenia majątkowe za rok 2020 w ustawowym terminie, tj. do końca 

kwietnia 2021 roku. Nie stwierdziłem żadnych nieprawidłowości w analizowanych 

oświadczeniach. Jeden egzemplarz każdego oświadczenia wraz z załącznikami, został 

przesłany do Urzędu Skarbowego w Lesznie w dniu 11 maja 2021 roku, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.  

Część jawna złożonych oświadczeń majątkowych radnych Rady Gminy Krzemieniewo została 

opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu tj. 

www.bip.krzemieniewo.pl 

W dniu 06 sierpnia 2021 roku, do Biura Rady wpłynęło sprawozdanie od Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Lesznie w sprawie analizy oświadczeń majątkowych.  

Zgodnie z przesłaną analizą stwierdzono nieprawidłowości wobec 11 radnych. Błędy te 

wynikały m.in. z:  

-  błędnego podania kwoty przychodu zamiast dochodu, 

- błędnego przyporządkowania adresów w części B do nieruchomości wykazanych w 

części A, 
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- niedołączenia załącznika pn. ”PIT-O”, PIT-37, 

- przepisania z nieodpowiednich rubryk kwot dochodu; 

- błędnego przyporządkowania adresów w części B oświadczenia majątkowego. 

Pełna treść pisma stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

Radni, wobec których stwierdzono nieprawidłowości zostali niezwłocznie 

powiadomieni o konieczności złożenia wyjaśnień i skorygowania nieprawidłowości  

w Urzędzie Skarbowym właściwym ze względu na miejsce zamieszkania składającego 

oświadczenie. Jednocześnie zostali pouczeni o dołożeniu większej staranności przy 

wypełnianiu oświadczeń majątkowych w przyszłości. Radni zostali zobligowani do złożenia 

stosownych wyjaśnień do Biura Rady w celu przedłożenia ich Naczelnikowi Urzędu 

Skarbowego.  

Korekty oświadczeń majątkowych oraz wyjaśnienia wpływały sukcesywnie do Biura 

Rady. Wyjaśnienia wraz korektami zostały przekazane do Urzędu Skarbowego właściwego ze 

względu na miejsce zamieszkania składającego oświadczenie.  

Oświadczenia majątkowe jak i wyjaśnienia do nich znajdują się w Biuletynie Informacji 

Publicznej  na stronie Urzędu Gminy. 

 

     Z poważaniem 

 


